２０１６年４月２０日

ごみ部会 各位

群馬県環境アドバイザー連絡協議会

ごみ部会長 山田一朗

ごみ部会のご案内

風薫る５月、行楽シーズンを目前にして、九州では大震災が勃発しています。

余震が続いている最中ですが、１日も早い復興を祈るばかりです。群馬県環境

アドバイザー連絡協議会、平成２８年度に入り２回目のごみ部会です。
前回４月９日のごみ部会では、「みんなのごみ減量フォーラム」の開催確認お

よび期日は１０・１１月が望ましいことなどが話し合われました。次回の会場

はやはり元気２１の３階Ｍサポのブースで実施いたします。引き続き平成２８

年度の活動について、やりたいことやごみ減量の考え方、フォーラムのテーマ

などについて話し合いたいと思います。ざっくばらんな話し合いにしたいと思

いますので、気軽にお集りいただきますようお願い申し上げます。

記

１． 日時  平成２８年５月１１日（水）１３時半～１５時半
２． 場 所   元 気 ２ １  ３ 階 Ｍ サ ポ の ブ ー ス （ １ 番 奥 ）

前橋市本町２－１２－１  ＴＥＬ０２７－２１０－２１９６
３． テーマ 平成２８年度の活動

以上

お問い合わせは、なるべく下記 E メールか携帯電話にお願いします。山田

itirouyjp@yahoo.co.jp   ０９０－４１２０－６５０８